Inwestycja), realizowaną na podstawie ostatecznej decyzji nr 848/2021 z dnia 5 maja 2021 r.  zatwierdzającej 
projekt budowalny i udzielającej pozwolenia na budowę, oraz na podstawie innych związanych z Inwestycją decyzji 
administracyjnych, uzgodnień, opinii i zgód.

Na podstawie Umowy sprzedaży Kupujący zapłaci Sprzedającemu łączną cenę 3.948.195,99 zł (trzy miliony 
dziewięćset czterdzieści osiem tysięcy sto dziewięćdziesiąt pięć i 99 groszy) netto płatną w dwóch transzach, z 
czego pierwsza transza w wysokości 2.000.000 zł (dwa miliony złotych)  netto zapłacona została w dniu 
podpisania umowy sprzedaży, zaś druga transza w kwocie 1. 948.195,99 zł (jeden milion dziewięćset czterdzieści 
osiem tysięcy sto dziewięćdziesiąt pięć i 99 groszy) netto płatna będzie do 30 czerwca 2026 r. Płatność drugiej 
transzy zabezpieczona jest hipoteką na ww. nieruchomości. 

Warunki na jakich wyżej opisana Umowa sprzedaży została zawarta nie odbiegają od warunków powszechnie 
stosowanych w umowach tego typu.